Комитет образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

13.05.2021                                         г. Котовск                                                  № 169

Об итогах муниципального этапа заочного регионального смотра-конкурса
изделий декоративно-прикладного творчества «Православная культура
Тамбовского края»

В соответствии с приказом комитета образования администрации города
от 12.03.2021 года № 96 «Об организации и проведении муниципального этапа
заочного регионального смотра-конкурса изделий декоративно-прикладного
творчества «Православная культура Тамбовского края»» с 26 апреля по 14 мая
2021 года был проведен муниципальный этап регионального смотра-конкурса
изделий декоративно-прикладного творчества «Православная культура
Тамбовского края» (далее-Конкурс). На Конкурс было представлено 35 работ в
номинациях «Православные праздники, символы Православных праздников»,
«Православные храмы», «Православная икона», «Православные традиции» в
трех возрастных категориях: 7-13 лет, 14-19 лет, педагог. Из них: МБОУ
«СОШ» - 10 работ, МБОУ «СОШ №3 с УИОП» - 19 работ, МБУ ДО «ДДТ» - 6
работ. На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призеров Конкурса (Приложение
№1).

2. Вручить сертификаты участникам Конкурса (Приложение №2).
3. Направить работы победителей и призёров для участия в заочном

региональном этапе Конкурса.
 4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.В. Попову,

методиста МКУ «ИМЦ».

Председатель
комитета образования                                                                    Е.В. Шмырева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                                                    УТВЕРЖДЁН

приказом комитета образования
                                                                                                   от 13.05.2021 № 169

СПИСОК

призёров и победителей муниципального этапа регионального смотра-конкурса
изделий декоративно-прикладного творчества «Православная культура

Тамбовского края»

1. Номинация «Православные праздники, символы Православных

праздников».
Возрастная категория 7-13 лет:
1 место – Малютина Алёна, обучающаяся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель

Баева О.А.);
1 место – Терехова Лилия, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель

Попова М.В.);
2 место – Прокопчик София, обучающаяся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель

Баева О.А.);
2 место – Самодуров Ефим, обучающийся МБОУ «СОШ» (руководитель

Евдокимова Н.А.);
3 место – Алимова Юлия, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель

Тимошина Е.В.);
3 место – Мандрыкина Елизавета, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (руководитель Карлина Е.В.).
Возрастная категория 14-19 лет:
1 место – Кузнецова Эвелина, обучающаяся МБУ ДО «ДДТ»

(руководитель Баева О.А.).
Возрастная категория педагог:
1 место – Стрюкова Наталия, педагог дополнительного образования МБУ

ДО «ДДТ».
2. Номинация «Православные храмы».
 Возрастная категория 7-13 лет:
2 место – Кудинов Никита, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

(руководитель Карлина Е.В.);
3 место – Архипов Максим, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»»

(руководитель Клейменова И.Ю.).
3. Номинация «Православная икона».
Возрастная категория 7-13 лет:
2 место – Ескина Кристина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

(руководитель Медникова И.А.);
3 место – Шушпанов Григорий, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» (руководитель Клейменова И.Ю.).

4. Номинация «Православные традиции».
1 место – Решетняк Анастасия, обучающаяся МБУ ДО «ДДТ»

(руководитель Баева О.А.);
1 место – Воронина Афродита, обучающаяся МБУ ДО «ДДТ»

(руководитель Попова Е.В.).

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                                                 УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования
                                                                                                   от 13.05.2021 № 169

СПИСОК

участников муниципального этапа регионального смотра-конкурса изделий
декоративно-прикладного творчества

Православная культура Тамбовского края»

- Бойчук Виктория, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель Клинкова
Е.В.);

- Салатов Дмитрий, обучающийся МБОУ «СОШ» (руководитель Игнатова
Т.А.);

- Пахомова Дарья, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель Пахомова
Н.В.);

- Казадаева Милена, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Зайцева Е.А.);

- Горелкина Мария, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Тихонова О.В.);

- Уклеина Алина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Тихонова О.В.);

- Андреев Максим, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Петрова Т.В.);

- Максимушкин Александр, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Карлина Е.В.);

- Карев Матвей, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (руководитель
Карлина Е.В.);

- Прокудина Валерия, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Зинкина С.Н.);

- Дудкина Анастасия, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель
Чернопятова О.И.);

- Бородина Полина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Баева Н.И.);

- Бетина Екатерина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Клейменова И.Ю.);

- Матюкова Полина, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Сычева А.В.);

- Ковалёв Михаил, обучающийся МБОУ «СОШ» (руководитель
Лащинкина Е.Ю.);

- Незговорова Диана, обучающаяся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Зайцева Е.А.);

- Зяблов Егор, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (руководитель
Карлина Е.В.);

- Нефедов Вадим, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Карлина Е.В.);

- Андреев Максим, обучающийся МБОУ «СОШ №3 с УИОП»
(руководитель Петрова Т.В.);

- Кирпу Егор, обучающийся МБОУ «СОШ» (руководитель Кирпу Л.И.);
- Кондратьева Полина, обучающаяся МБОУ «СОШ» (руководитель

Матвеева Д.К.).